PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65/2018, TOMADA DE PREÇOS Nº  02/2018, 

por estar regular e formalmente em ordem, e de consequência, ADJUDICA a proposta da 

empresa ANGLOSAT CONSULTORIA E GEORREFERENCIAMENTO EIRELI, 

CNPJ/MF N.º 28.246.997/0001-83, como sendo apta a sua contratação, no valor total 

global de R$ 113.835,00 (Cento e Treze Mil, Oitocentos  e Trinta e Cinco Reais),  por 

ter apresentado a proposta de acordo com as especificações do edital e ofertado o menor 

preço. 

Publicado: 

www.quadra.sp.gov.br 

https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp 

Quadra, 23 de Novembro de 2.018. 

LUIS CARLOS PEREIRA